
Jungfüchse Pokal 2022
04. - 05.02.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LP JUNIOREN
Durchgänge: Samstag, 05.02.2022 Startzeit: 12:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 18 Naujoks, Lukas
PSSG zu Oschatz

999900682 96 93 90 91 95 88 553

2. 19 Schneider, Konrad
SG Kamenz

999903287 88 90 79 85 84 90 516

3. 21 Gerloff, Louis
Rudower Schützen

44260444 85 83 85 78 87 84 502

4. 20 Hornig, Jakob
PSSG zu Dresden

999902549 69 79 73 66 86 83 456
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Jungfüchse Pokal 2022
04. - 05.02.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LP JUGEND
Durchgänge: Samstag, 05.02.2022 Startzeit: 12:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 10 Obenaus, David
SG Döllingen

999901556 89 94 95 94 372

2. 13 Schieweg, Lennart
PSG zu Löbau

999902551 94 86 90 88 358

3. 14 Lahmann, Leoni
PSSG zu Dresden

999902875 86 89 86 89 350

4. 11 Grubert, Emilie Josephine
PSSG zu Dresden

999903125 78 86 93 90 347

5. 12 Ludwig, Fritz
PSSG zu Dresden

999901563 84 92 80 85 341

6. 16 Thiele, Pascal
PSSG zu Dresden

999902554 89 88 78 83 338

7. 17 Nollau, Paula
SG Kamenz

999903286 82 85 74 82 323

8. 15 Soldatov, Mikhail
PSV Olympia Berlin e.V.

22340281 54 78 77 70 279

9 Petrich, Benno
PSSG zu Dresden

999902558 DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Jungfüchse Pokal 2022
04. - 05.02.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LP SCHÜLER
Durchgänge: Samstag, 05.02.2022 Startzeit: 12:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 8 Naujoks, Annika
PSSG zu Oschatz

999903285 84 83 167

2. 2 Schuster, Ruben
PSSG zu Oschatz

999903280 78 84 162

3. 6 Obenaus, Fabian
SG Döllingen

999902552 75 84 159

4. 1 Soldatov, Evgenia
PSV Olympia Berlin e.V.

22340288 82 76 158

5. 7 Dressler, Dennis
PSV Neustadt Sachsen

999903284 80 71 151

6. 5 Schieweg, Finja
PSG zu Löbau

999903283 78 72 150

7. 3 Gerschel, Paul-Max
PSV Neustadt Sachsen

999903281 54 56 110

4 Wernecke, Lucy
PSSG zu Dresden

999903282 DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Jungfüchse Pokal 2022
04. - 05.02.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LP MEHRKAMPF
Durchgänge: Samstag, 05.02.2022 Startzeit: 15:20

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 34 Naujoks, Lukas
PSSG zu Oschatz

999900682 Präzision
Duell

47
48

44
44

44
47

44
46

179
185

364

2. 32 Obenaus, David
SG Döllingen

999901556 Präzision
Duell

42
45

47
48

43
47

45
46

177
186

363

3. 31 Obenaus, Fabian
SG Döllingen

999902552 Präzision
Duell

40
43

40
45

36
45

43
41

159
174

333

4. 33 Schneider, Konrad
SG Kamenz

999903287 Präzision
Duell

37
42

41
42

41
40

42
43

161
167

328

5. 30 Naujoks, Annika
PSSG zu Oschatz

999903285 Präzision
Duell

43
41

38
40

43
27

41
41

165
149

314

6. 29 Nollau, Paula
SG Kamenz

999903286 Präzision
Duell

42
31

42
40

42
38

43
17

169
126

295
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Jungfüchse Pokal 2022
04. - 05.02.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LP STANDARD
Durchgänge: Samstag, 05.02.2022 Startzeit: 14:10

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4

1. 28 Naujoks, Lukas
PSSG zu Oschatz

999900682 150s
20s

44
44

49
46

43
43

48
45

184
178

362

2. 26 Obenaus, David
SG Döllingen

999901556 150s
20s

48
45

43
45

42
47

43
45

176
182

358

3. 27 Schneider, Konrad
SG Kamenz

999903287 150s
20s

41
39

42
38

41
36

41
38

165
151

316

4. 25 Nollau, Paula
SG Kamenz

999903286 150s
20s

41
38

41
33

42
40

43
36

167
147

314

5. 24 Obenaus, Fabian
SG Döllingen

999902552 150s
20s

29
45

40
42

42
42

34
36

145
165

310

6. 22 Naujoks, Annika
PSSG zu Oschatz

999903285 150s
20s

39
36

38
35

39
36

41
45

157
152

309

7. 23 Schieweg, Finja
PSG zu Löbau

999903283 150s
20s

33
33

33
32

39
39

41
37

146
141

287
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